

Spitalul de Pneumoftiziologie Sf.Andrei Valea Iasului
Str. Armand Calinescu, nr.5, Loc.Valea Iasului, Jud. Arges

ANEXA LA CONTRACTUL DE FINANTARE NR 596/01.06.2021

Nr. Crt.	Denumire dotare medicala solicitata	Cantitate	Pret	Valoare fara TVA	Valoare cu TVA initiala	Valoare cu TVA finala	ECONOMIE
1	Computer Tomograf cu instalare in container specializat	1	2509288	2509287.73	2986052.4	2986052.4	0.00
2	Aparat de radiologie digitala	1	933554.6	933554.62	1110929.998	1110929.998	0.00
3	Sitem PACS	1	321008.4	321008.4	381999.996	381999.996	0.00
4	Ecograf doppler color	1	152941	152941	181999.79	181999.79	0.00
5	Ecograf portabil	3	131372.5	394117.647	468995.839	468995.839	0.00
6	Bronhoscop cu monitor	1	279613.5	279613.45	332738	332738	0.00
7	Electrocardiograf	10	13818.48	138184.8	164445	106814.4	57630.60
8	Stetoscop	30	35.41	1062.3	1247	1749	-502.00
9	Tensiometru electronic cu manseta	50	1177.65	58882.5	69095	6545	62550.00
10	Termometru frontal cu afisaj	30	288.24	8647.2	10147	1570	8577.00
11	Pulsoximetru	100	514.71	51471	60397	4522	55875.00
12	Pulsoximetru "de masa" cu cablu si senzori	20	12588.23	251764.6	299594	69091	230503.00
13	Glucometru	30	329.41	9882.3	11596	6140	5456.00
14	Cantar electronic	20	160.59	3211.8	3769	4522	-753.00
15	Spirometru	5	47090	235450	197862	73095.75	124766.25
16	Negatoscop	7	3050	21350	25414	11112.22	14301.78

17	Aspirator pleural	15	2739.49	41092.35	48886	48886	0.00
18	Injectomat	20	6132.77	122655.4	145956	145956	0.00
19	Aparat aerosoli	30	1974.7	59241	69516	69516	0.00
20	Concentrator oxigen mobil	30	11806.16	354184.8	421473	421473	0.00
21	BiPAP cu Capnograf	10	12979.83	129798.3	154459	154459	0.00
22	CPAP	10	12140.33	121403.3	144471	144471	0.00
23	Masca CPAP/BiPAP diferite masuri (S,M,L)	200	980	196000	229994	229994	0.00
24	Brancard tip scaun	6	1711.58	10269.48	12051	11002.04	1048.96
25	Carucior transport pacienti	10	1502.94	15029.4	17636	10674.3	6961.70
26	Targa hidraulica	1	13848.74	13848.74	16476	16476	0.00
27	Infuzomat	20	9012.6	180252	214496	214496	0.00
28	Incalzitor solutii perfuzabile	20	2148.32	42966.4	51133	51133	0.00
29	Sistem vizualizare venoasa	5	48263.86	241319.3	287165	287165	0.00
30	Sistem profesional de imunodiagnostic	1	10899.16	10899.16	12965	12965	0.00
31	Microscop ultraperformant cu camera	1	25848.74	25848.74	30753	30753	0.00
32	Sistem de frigidere Morga	1	102638.7	102638.66	122138	54400	67738.00
33	Carucior de morga lift	1	43722.68	43722.68	52025	34850	17175.00
34	Container medical - triaj epidemiologic	1	62386.55	62386.55	74240.61	49385	24855.61
35	Termoscanner	4	64966.39	259865.56	309235.21	309235.21	0.00

36	Generator de producer oxigen medicinal puritate minim 93% pana la 99% pentru 121 prize de oxigen	1	1157193	1157193.27	1377063.00	4641000	0.00
37	Aparat automat dezinfecție cu UV-C și nebulizare	6	203016.8	1218100.8	1449540.02	1071080	378460.02
38	Sterilizator aeromicroflora saloane	69	6435.64	444059.16	528429.81	335010	193419.81
39	Dezinfectanti suprafete	2,000	54.45	108,908.77	129,601.44	129,601.44	0.00
40	Dezinfectanti pentru maini	2,000	93.06	186,120.94	221,483.91	221,483.91	0.00
41	Dezinfectant aeromicroflora	1,000	37.11	37,108.22	44,158.79	44,158.79	0.00
42	dezinfectant clorom	150,000	0.34	51,000.00	60,373.34	60,373.34	0.00
43	combinezon impermeabil cu gluga	100,000	105.28	10,528,492.20	12,528,905.72	12,528,905.72	0.00
44	masca ffp2	50,000	12.32	616,054.50	733,104.86	733,104.86	0.00
45	masca ffp3	50,000	122.87	6,143,633.70	7,310,924.10	7,310,924.10	0.00
46	ochelari protectie	50,000	45.61	2,280,609.60	2,713,925.42	2,713,925.42	0.00
47	viziera uf	100,000	48.32	4,831,800.00	5,749,842.00	5,749,842.00	0.00
48	botosi	100,000	0.87	86,900.00	103,497.16	103,497.16	0.00
49	manusi	100,000	1.40	140,120.00	166,745.42	166,745.42	0.00
50	halat tip vizitator	100,000	16.67	1,666,971.00	1,983,695.49	1,983,695.49	0.00
51	capelina	100,000	0.29	28,990.80	34,499.05	34,499.05	0.00
52	masca chirurgicala	100,000	1.50	149,785.80	178,245.10	178,245.10	0.00

						- 2,015,873.27	2015873.27
53	teste pentru detectia infectiilor bacteriene prin determinarea procalcitoninei	6000	11 368	68208	81174.24	81,174.24	0.00
	total				44116559.71	44116559.71	3263937.00


 Manager,
 Jr Matei Florentina

director financiar contabil,
 Ec Cristea Daniela



Respomsabil financiar
 Ec Minculete Liliana

